PeruonabHbIN 3Tan BCEPOCCUIICKOM OIMMINAJbI HIKOJIBHUKOB 10 3KOJIOT MY
Y bpsaHOBCKas 06/1acTh
2021/2022 yyeOHBIN r'OJ

UTOT'OBBIN ITPOTOKOJI

03 ¢peBpana 2022 r.

11 KJZIACC

N® n/m

damunna

Hmsa

OTuecTBO

HaumenoBauue
o6pa3oBaTenbHOM
opraHM3anum

Knacc

Konnuecrso
6asmoB 1 Typ
(Makcumym - 82
6anna)

Konnuecrso
6annos 2 Typ
(makcumyMm - 36
6annoB)

Cymma
6a/ioB
(Makcumym -
118 6annoB)

IIpouenT
HaOpaHHBIX
danios

CraTtyc
y4YacTHHUKa

Kapaesa

M

AnmeBHa

DepnepaibHOe
rocyapcTBeHHoe
GromKeTHOR
obpasoBaTensLHOe
YUpeXXIeHMe BbICIIEro
obpasoBaHus
"V IbAHOBCKMIA
rocyapCTBeHHbIN
neJarormyecKuia
yHMBepcurer umenn U.H.
Virauora"

11

55

33

88

74,58

ITobemurenn

1lapukosa

Onsra

AnexcanapoBHa

O6nactHoe
rocyJapcTBeHHoe
aBTOHOMHOE
obuieo6pasoBaresibHoOe
yupexaeHue
MHOTIONPOGMITBHBIN JTMLIEH
N 20 ropon Y absiHOBCK

11

48

35

33

70,34

IMpusép

I'pubanos

I'ne6

AnexceeBnu

MysnnyunansHoe
BromKeTHoe
obueobpasoBarenbHOE
yupexxaenme «['opogckasn
r’MMHa3sus Toposia
JumurpoBrpaga
YIIbSHOBCKOI 061acTM»

11

43

28

71

60,17

IMpusép




Xpamoga

AHacracus

Cepreesna

MyHuuMnansHOe
GlomKeTHOE
0B611e06pasoBaresHOE
yupexxgerme « CpemHsist
mxomna N*19 umenu 'epos
Coserckoro Corosa WU.I1.
MpeiTapeBa ropoga
Junurposrpana
VL SHOBCKO OB acTy

T'onyGes

Huimra

BsauecnaBoBuu

11

38

27

65

55,08

IMpuszép

Mynuumunansnoe
GlomKeTHOe
obpa3soBaTe/ibHOe
yupexxaenue "CpemHsis
uikona N? 9 ropoaa
Jumurposrpaga
YibsaHosckoi obaactu”

MacnenHukoBa

Awxkenuka

Muxaitiosna

11

31

28

59

50,00

YyYacTHUK

MYHMIMIAIBHOE
BropKeTHOE
obureobpasoBaresisHOE
yUpexxaeHue ropoaa
VibsHoscka "JIuneit N 40
npu YIbSHOBCKOM
rOCYAapCTBEHHOM
vHuBepcurere”

11

43

16

59

50,00

VYyacTHuK

Eporxin

WUsan

AexcaHgposuy

MyuuuyunansHoe
GromKeTHOE
o6ieobpa3zoBareibHOe
yupexxgerue "CraBkuHCKas
cpenHsas mwkosia”
MYHMUMIAIBHOTO
obpasopaHus
"Huxomnaesckuii paiton”
VnbsiHOBCKO#M 06acTi

11

26

29

55

46,61

YyacTHUK

l'op6yHos

Huxura

Cepreesuy

MyuuuunansHoe
bromKeTHoe
ob1eobpasoBaTensHOe
yupexxaerue "CraBKuHCKas
cpemuss 1Kosa”
MYHHUIIMIAIBHOrO
obpasopanus
"Huxonaesckuit paiton”
VnbsiHOBCKOM oBacTu

11

24

26

50

42,37

YuacTHMK

ApameHko

I'ne6

AnexcaHgpoBuy

MyuuumnansHoe
ob1eobpasoBaTe/bHOe
yupexkgeHue Y HI0pPOBCKMit
JIMLIei

11

17

31

48

40,68

Y4YacTHUK




MyHMUMIaIBEHOE Ka3EHHOE
ob11e0bpasoraTesisHOE
yupegenmre YamauHckan

10 Hemmposa Auna Amnaronsesna DR AR ki | 17 21 28 32 ,2 0 V4acTHUK
I'epos Coeercioro Colosza
U.A. XypruHa
IlpeacepaTenb KIOpH: e | Bessy6enkosa O.E.
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